
 

◆クラブ対抗・学校対抗駅伝競走 

◆マラソン（1000m）男女１年～６年 

 

 

 
 

会場 正田醤油スタジアム群馬 

  （群馬県立敷島陸上競技場） 

   並びに周辺コース 

主催 群馬陸上競技協会 

後援 群馬県教育委員会 

    上毛新聞社   



 
 
 
 

 

 

◆駅伝結果 
（注）チーム記録が同記録の場合、着差が認められ

ない場合に限り同順位となります。 



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:10:53:10 Page: 1

2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 1区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
1区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 124 2:49 アラマキッズＡ 大久保　綾 高　崎・塚沢 2:49 ( 1)
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳ

2 117 2:51 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰA 吉村虎乃輔 太　田・宝泉東 2:51 ( 2)
ﾖｼﾑﾗ ﾄﾗﾉｽｹ

3 112 3:01 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞA 横山　穂羽 伊勢崎・宮郷第二 3:01 ( 3)
ﾖｺﾔﾏ ｵﾜ

4 104 3:03 境クラブ 小沼　風太 伊勢崎・境 3:03 ( 4)
ｺﾇﾏ ﾌｳﾀ

5 115 3:03 ＴEAM★KＡ 星野　大地 前　橋・粕川 3:03 ( 5)
ﾎｼﾉ ﾀﾞｲﾁ

6 120 3:04 吾妻榛嶺クラブＡ 矢嶋　大梧 吾　妻・原町 3:04 ( 6)
ﾔｼﾞﾏ ﾀﾞｲｺﾞ

7 103 3:05 どりかむ太田 工藤　　陸 太　田・宝泉 3:05 ( 7)
ｸﾄﾞｳ ﾘｸ

8 119 3:07 たちばなR.C 水野瑠輝也 渋　川・金島 3:07 ( 8)
ﾐｽﾞﾉ ﾙｷﾔ

9 128 3:08 前橋市陸上競技協会Ａ 清水　恭平 前　橋・宮城 3:08 ( 9)
ｼﾐｽﾞ ｷｮｳﾍｲ

10 107 3:09 高崎WindsＡ 上原　大雅 高　崎・上郊 3:09 ( 10)
ｳｴﾊﾗ ﾀｲｶﾞ

11 125 3:13 アラマキッズＢ 高橋　海心 高　崎・東部 3:13 ( 11)
ﾀｶﾊｼ ｶﾝ

12 113 3:14 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞB 影山　叶歩 伊勢崎・宮郷第二 3:14 ( 12)
ｶｹﾞﾔﾏ ﾄｱ

13 106 3:15 桐生市陸上競技協会 瀧本　吉輝 桐　生・境野 3:15 ( 13)
ﾀｷﾓﾄ ﾖｼｷ

14 111 3:15 高崎WindsＥ 森本　大貴 高　崎・新高尾 3:15 ( 14)
ﾓﾘﾓﾄ ﾀﾞｲｷ

15 122 3:16 吾妻榛嶺クラブＣ 小池　広平 吾　妻・中之条 3:16 ( 15)
ｺｲｹ ｺｳﾍｲ

16 101 3:17 碓氷陸上競技クラブＡ 土屋　遥斗 安　中・細野 3:17 ( 16)
ﾂﾁﾔ ﾊﾙﾄ

17 127 3:18 アラマキッズＤ 松下　雄俄 北群馬・榛東北 3:18 ( 17)
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳｶﾞ

18 116 3:20 ＴEAM★KＢ 坂本　　然 前　橋・粕川 3:20 ( 18)
ｻｶﾓﾄ ｾﾞﾝ

19 105 3:20 子持少年陸上クラブ 神道　康佑 渋　川・中郷 3:20 ( 19)
ｼﾞﾝﾄﾞｳ ｺｳｽｹ

20 126 3:21 アラマキッズＣ 茂木　公志 高　崎・東部 3:21 ( 20)
ﾓｷﾞ ｻﾄｼ

21 121 3:21 吾妻榛嶺クラブＢ 宮﨑　　光 吾　妻・中之条 3:21 ( 21)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾋｶﾙ

22 118 3:21 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰB 有坂　颯人 太　田・休泊 3:21 ( 22)
ｱﾘｻｶ ﾊﾔﾄ

23 108 3:27 高崎WindsＢ 善如寺拓海 高　崎・中居 3:27 ( 23)
ｾﾞﾝﾆｮｼﾞ ﾀｸﾐ

24 102 3:28 碓氷陸上競技クラブＢ 中澤昊太郎 安　中・西横野 3:28 ( 24)
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ

25 110 3:32 高崎WindsＤ 館　　海斗 高　崎・六郷 3:32 ( 25)
ﾀﾁ ｶｲﾄ

26 129 3:34 前橋市陸上競技協会Ｂ 高橋　瑠音 前　橋・群大附属 3:34 ( 26)
ﾀｶﾊｼ ﾙｵﾝ

27 114 3:35 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞC 茂木　勇希 伊勢崎・殖蓮 3:35 ( 27)
ﾓﾃｷﾞ ﾕｳｷ



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:10:53:10 Page: 2

******************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 1区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
1区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

28 109 3:42 高崎WindsＣ 橋爪　奎人 高　崎・京ヶ島 3:42 ( 28)
ﾊｼﾂﾞﾒ ｹｲﾄ



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:10:53:34 Page: 1

2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 2区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
2区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 117 3:00 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰA 岩下　楓弥 太　田・毛里田 5:51 ( 1)
ｲﾜｼﾀ ﾌｳﾔ

2 112 3:04 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞA 渋澤　慶平 伊勢崎・三郷 6:05 ( 3)
ｼﾌﾞｻﾜ ｷｮｳﾍｲ

2 124 3:04 アラマキッズＡ 萩原　康介 高　崎・桜山 5:53 ( 2)
ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ

2 128 3:04 前橋市陸上競技協会Ａ 田口　　響 前　橋・群大附属 6:12 ( 4)
ﾀｸﾞﾁ ﾋﾋﾞｷ

5 103 3:12 どりかむ太田 飯塚　駿介 太　田・尾島 6:17 ( 7)
ｲｲﾂﾞｶ ｼｭﾝｽｹ

5 105 3:12 子持少年陸上クラブ 野口虎太郎 北群馬・榛東南 6:32 ( 10)
ﾉｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ

5 120 3:12 吾妻榛嶺クラブＡ 木暮　耀幸 吾　妻・中之条 6:16 ( 5)
ｺｸﾞﾚ ﾖｳｺｳ

8 115 3:13 ＴEAM★KＡ 藤原　公希 前　橋・粕川 6:16 ( 6)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾛｷ

9 121 3:14 吾妻榛嶺クラブＢ 小林　匠統 吾　妻・原町 6:35 ( 12)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾑ

10 104 3:15 境クラブ 柳　　咲吾 伊勢崎・境 6:18 ( 8)
ﾔﾅｷﾞ ｼｮｳｺﾞ

11 107 3:16 高崎WindsＡ 塚越　　展 高　崎・新高尾 6:25 ( 9)
ﾂｶｺﾞｼ ﾃﾝ

12 122 3:17 吾妻榛嶺クラブＣ 郷間　圭悟 吾　妻・中之条 6:33 ( 11)
ｺﾞｳﾏ ｹｲｺﾞ

13 116 3:18 ＴEAM★KＢ 大西　那央 前　橋・粕川 6:38 ( 15)
ｵｵﾆｼ ﾅｵ

14 126 3:19 アラマキッズＣ 小池　玲央 藤・多・神流 6:40 ( 18)
ｺｲｹ ﾚｵ

15 118 3:21 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰB 石崎　凌哉 太　田・休泊 6:42 ( 19)
ｲｼｻﾞｷ ﾘｮｳﾔ

16 113 3:22 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞB 久保田大翔 伊勢崎・宮郷第二 6:36 ( 13)
ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛﾄ

17 106 3:24 桐生市陸上競技協会 本郷　　辰 桐　生・境野 6:39 ( 17)
ﾎﾝｺﾞｳ ｼﾞﾝ

18 125 3:25 アラマキッズＢ 清水　獅恩 高　崎・高崎西 6:38 ( 14)
ｼﾐｽﾞ ｼｵﾝ

19 109 3:30 高崎WindsＣ 岩井　風駕 高　崎・桜山 7:12 ( 27)
ｲﾜｲ ﾌｳｶﾞ

20 127 3:31 アラマキッズＤ 堀田　絢心 高　崎・鼻高 6:49 ( 20)
ﾎﾘﾀ ｹﾝｼﾝ

21 102 3:32 碓氷陸上競技クラブＢ 田島　孝太 安　中・西横野 7:00 ( 24)
ﾀｼﾞﾏ ｺｳﾀ

21 108 3:32 高崎WindsＢ 大須賀悠樹 高　崎・箕郷東 6:59 ( 23)
ｵｵｽｶﾞ ﾊﾙｷ

21 119 3:32 たちばなR.C 塩谷　心輝 渋　川・橘北 6:39 ( 16)
ｼｵｶﾞｲ ｺｳｷ

24 101 3:35 碓氷陸上競技クラブＡ 上原　駿希 安　中・細野 6:52 ( 21)
ｳｴﾊﾗ ｼｭﾝｷ

25 129 3:36 前橋市陸上競技協会Ｂ 廣岡　和哉 前　橋・大胡東 7:10 ( 25)
ﾋﾛｵｶ ｶｽﾞﾔ

26 114 3:38 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞC 根岸　敬太 伊勢崎・三郷 7:13 ( 28)
ﾈｷﾞｼ ｹｲﾀ

27 110 3:39 高崎WindsＤ 杉原　昌実 高　崎・箕輪 7:11 ( 26)
ｽｷﾞﾊﾗ ｱｷﾉﾘ



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:10:53:34 Page: 2

******************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 2区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
2区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

28 111 3:42 高崎WindsＥ 狩野　孝幸 高　崎・新高尾 6:57 ( 22)
ｶﾉｳ ﾀｶﾕｷ



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:10:53:49 Page: 1

2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 3区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
3区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 120 3:06 吾妻榛嶺クラブＡ 丸山　達也 吾　妻・中之条 9:22 ( 4)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ

2 112 3:11 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞA 安東明日夢 伊勢崎・伊勢崎北 9:16 ( 3)
ｱﾝﾄｳ ｱｽﾑ

3 117 3:12 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰA 田島　　朔 太　田・九合 9:03 ( 1)
ﾀｼﾞﾏ ｻｸ

4 124 3:13 アラマキッズＡ 池田　力哉 高　崎・金古 9:06 ( 2)
ｲｹﾀﾞ ﾘｷﾔ

5 103 3:14 どりかむ太田 田中　　颯 太　田・世良田 9:31 ( 7)
ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ

6 115 3:15 ＴEAM★KＡ 青木　洸太 桐　生・新里東 9:31 ( 6)
ｱｵｷ ｺｳﾀ

7 121 3:16 吾妻榛嶺クラブＢ 木暮　凌汰 吾　妻・中之条 9:51 ( 10)
ｺｸﾞﾚ ﾘｮｳﾀ

8 108 3:17 高崎WindsＢ 米倉　　拓 高　崎・新高尾 10:16 ( 18)
ﾖﾈｸﾗ ﾀｸﾐ

8 128 3:17 前橋市陸上競技協会Ａ 吉田　　隼 前　橋・若宮 9:29 ( 5)
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ

10 118 3:20 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰB 神谷　　伯 太　田・毛里田 10:02 ( 13)
ｶﾐﾔ ﾊｸ

11 101 3:23 碓氷陸上競技クラブＡ 儘田　圭佑 安　中・西横野 10:15 ( 17)
ﾏﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ

11 107 3:23 高崎WindsＡ 滝野　友也 高　崎・箕郷東 9:48 ( 9)
ﾀｷﾉ ﾄﾓﾔ

11 125 3:23 アラマキッズＢ 高岸　航大 高　崎・高崎中央 10:01 ( 12)
ﾀｶｷﾞｼ ｺｳﾀﾞｲ

11 126 3:23 アラマキッズＣ 高野　　颯 高　崎・高崎城東 10:03 ( 14)
ｺｳﾉ ﾊﾔﾃ

15 104 3:24 境クラブ 菅原　　輝 伊勢崎・境剛志 9:42 ( 8)
ｽｶﾞﾜﾗ ﾋｶﾙ

16 122 3:25 吾妻榛嶺クラブＣ 飯塚　楓月 吾　妻・原町 9:58 ( 11)
ｲｲﾂﾞｶ ﾌｳｶﾞ

16 129 3:25 前橋市陸上競技協会Ｂ 山田　蒼海 前　橋・大胡 10:35 ( 23)
ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｲ

18 106 3:33 桐生市陸上競技協会 佐野　仁哉 桐　生・桐生北 10:12 ( 16)
ｻﾉ ｼﾞﾝﾔ

19 113 3:34 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞB 下谷　太悟 伊勢崎・殖蓮 10:10 ( 15)
ｼﾓﾔ ﾀﾞｲｺﾞ

20 127 3:36 アラマキッズＤ 宮下　明也 高　崎・倉賀野 10:25 ( 22)
ﾐﾔｼﾀ ｱｷﾅﾘ

21 111 3:42 高崎WindsＥ 井上　優河 高　崎・高崎南 10:39 ( 24)
ｲﾉｳｴ ﾕｳｶﾞ

22 110 3:44 高崎WindsＤ 斧谷　浬虎 高　崎・箕輪 10:55 ( 26)
ｵﾉﾔ ﾘﾄ

22 119 3:44 たちばなR.C 吉田　凛久 渋　川・橘北 10:23 ( 20)
ﾖｼﾀﾞ ﾘｸ

24 102 3:45 碓氷陸上競技クラブＢ 黛　　陽生 安　中・西横野 10:45 ( 25)
ﾏﾕｽﾞﾐ ﾊﾙｷ

25 116 3:46 ＴEAM★KＢ 松村　志音 前　橋・粕川 10:24 ( 21)
ﾏﾂﾑﾗ ｼｵﾝ

26 114 3:49 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞC 杉内　祐太 伊勢崎・殖蓮 11:02 ( 27)
ｽｷﾞｳﾁ ﾕｳﾀ

27 105 3:50 子持少年陸上クラブ 八高　颯空 渋　川・中郷 10:22 ( 19)
ﾔｺｳ ｿﾗ



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:10:53:49 Page: 2

******************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 3区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
3区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

27 109 3:50 高崎WindsＣ 木暮　輝翔 高　崎・乗附 11:02 ( 28)
ｺｸﾞﾚ ｱｷﾄ



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:10:54:07 Page: 1

2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 4区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
4区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 120 2:53 吾妻榛嶺クラブＡ 綿貫　風雅 吾　妻・中之条 12:15 ( 2)
ﾜﾀﾇｷ ﾌｳｶﾞ

2 124 2:58 アラマキッズＡ 高橋　拓士 前　橋・荒牧 12:04 ( 1)
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾄ

3 121 3:09 吾妻榛嶺クラブＢ 岩崎　悠人 吾　妻・嬬恋東部 13:00 ( 8)
ｲﾜｻｷ ﾕｳﾄ

4 101 3:10 碓氷陸上競技クラブＡ 島田宗一郎 富　岡・妙義 13:25 ( 14)
ｼﾏﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ

5 103 3:11 どりかむ太田 服部　圭晟 太　田・綿打 12:42 ( 5)
ﾊｯﾄﾘ ｹｲｾｲ

5 115 3:11 ＴEAM★KＡ 小野　洵平 前　橋・粕川 12:42 ( 6)
ｵﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

7 126 3:13 アラマキッズＣ 谷川　航太 甘　楽・南牧 13:16 ( 11)
ﾀﾆｶﾞﾜ ｺｳﾀ

8 107 3:14 高崎WindsＡ 藤井　大輔 高　崎・倉賀野 13:02 ( 10)
ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲｽｹ

8 112 3:14 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞA 杉田　隆翔 伊勢崎・伊勢崎広瀬 12:30 ( 4)
ｽｷﾞﾀ ﾘｭｳｼｮｳ

10 108 3:17 高崎WindsＢ 天田　凌聖 高　崎・京ヶ島 13:33 ( 15)
ｱﾏﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ

11 117 3:18 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰA 阿部　雷童 太　田・休泊 12:21 ( 3)
ｱﾍﾞ ﾗｲﾄﾞ

11 125 3:18 アラマキッズＢ 今泉　雄樹 みどり・笠懸東 13:19 ( 12)
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾕｳｷ

13 104 3:19 境クラブ 田端　宏成 伊勢崎・境 13:01 ( 9)
ﾀﾊﾞﾀ ｺｳｾｲ

14 106 3:23 桐生市陸上競技協会 宮﨑　裕大 桐　生・桐生西 13:35 ( 16)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾀ

15 127 3:24 アラマキッズＤ 内山　遥人 高　崎・倉賀野 13:49 ( 19)
ｳﾁﾔﾏ ﾊﾙﾄ

16 109 3:25 高崎WindsＣ 清水　涼介 高　崎・下里見 14:27 ( 24)
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ

16 122 3:25 吾妻榛嶺クラブＣ 大塚　央翔 吾　妻・東吾妻東 13:23 ( 13)
ｵｵﾂｶ ﾋﾛﾄ

16 128 3:25 前橋市陸上競技協会Ａ 平田　未來 前　橋・桂萱東 12:54 ( 7)
ﾋﾗﾀ ﾐﾗｲ

19 111 3:28 高崎WindsＥ 村上　純平 高　崎・箕郷東 14:07 ( 20)
ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

20 118 3:35 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰB 中村　怜央 太　田・休泊 13:37 ( 17)
ﾅｶﾑﾗ ﾚｵ

21 113 3:38 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞB 関根　瑞基 伊勢崎・殖蓮 13:48 ( 18)
ｾｷﾈ ﾐｽﾞｷ

22 129 3:40 前橋市陸上競技協会Ｂ 平野　誠也 前　橋・桃井 14:15 ( 22)
ﾋﾗﾉ ｾｲﾔ

23 114 3:41 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞC 長瀬　慎平 伊勢崎・殖蓮 14:43 ( 27)
ﾅｶﾞｾ ｼﾝﾍﾟｲ

24 102 3:42 碓氷陸上競技クラブＢ 塩谷　裕貴 安　中・西横野 14:27 ( 25)
ｼｵﾔ ﾕｳｷ

25 119 3:45 たちばなR.C 松村　琉泉 渋　川・橘北 14:08 ( 21)
ﾏﾂﾑﾗ ﾙｲ

26 110 3:57 高崎WindsＤ 大嶋　駿介 高　崎・箕輪 14:52 ( 28)
ｵｵｼﾏ ｼｭﾝｽｹ

27 116 3:59 ＴEAM★KＢ 柳沢　杏多 前　橋・粕川 14:23 ( 23)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｷｮｳﾀ
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******************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 4区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
4区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

28 105 4:11 子持少年陸上クラブ 後藤良依樹 渋　川・中郷 14:33 ( 26)
ｺﾞﾄｳ ﾗｲｼﾞｭ
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2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

**********************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順] *
**********************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
1 124 アラマキッズＡ ( 1) 2:49 1 2:49 1 大久保　綾 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳ 高　崎・塚沢

( 2) 5:53 2 3:04 2 萩原　康介 ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ 高　崎・桜山
( 3) 9:06 2 3:13 4 池田　力哉 ｲｹﾀﾞ ﾘｷﾔ 高　崎・金古
( 4) 12:04 1 2:58 2 高橋　拓士 ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾄ 前　橋・荒牧

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
2 120 吾妻榛嶺クラブＡ ( 1) 3:04 6 3:04 6 矢嶋　大梧 ﾔｼﾞﾏ ﾀﾞｲｺﾞ 吾　妻・原町

( 2) 6:16 5 3:12 5 木暮　耀幸 ｺｸﾞﾚ ﾖｳｺｳ 吾　妻・中之条
( 3) 9:22 4 3:06 1 丸山　達也 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 吾　妻・中之条
( 4) 12:15 2 2:53 1 綿貫　風雅 ﾜﾀﾇｷ ﾌｳｶﾞ 吾　妻・中之条

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
3 117 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰA ( 1) 2:51 2 2:51 2 吉村虎乃輔 ﾖｼﾑﾗ ﾄﾗﾉｽｹ 太　田・宝泉東

( 2) 5:51 1 3:00 1 岩下　楓弥 ｲﾜｼﾀ ﾌｳﾔ 太　田・毛里田
( 3) 9:03 1 3:12 3 田島　　朔 ﾀｼﾞﾏ ｻｸ 太　田・九合
( 4) 12:21 3 3:18 11 阿部　雷童 ｱﾍﾞ ﾗｲﾄﾞ 太　田・休泊

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
4 112 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞA ( 1) 3:01 3 3:01 3 横山　穂羽 ﾖｺﾔﾏ ｵﾜ 伊勢崎・宮郷第二

( 2) 6:05 3 3:04 2 渋澤　慶平 ｼﾌﾞｻﾜ ｷｮｳﾍｲ 伊勢崎・三郷
( 3) 9:16 3 3:11 2 安東明日夢 ｱﾝﾄｳ ｱｽﾑ 伊勢崎・伊勢崎北
( 4) 12:30 4 3:14 8 杉田　隆翔 ｽｷﾞﾀ ﾘｭｳｼｮｳ 伊勢崎・伊勢崎広瀬

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
5 103 どりかむ太田 ( 1) 3:05 7 3:05 7 工藤　　陸 ｸﾄﾞｳ ﾘｸ 太　田・宝泉

( 2) 6:17 7 3:12 5 飯塚　駿介 ｲｲﾂﾞｶ ｼｭﾝｽｹ 太　田・尾島
( 3) 9:31 7 3:14 5 田中　　颯 ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ 太　田・世良田
( 4) 12:42 5 3:11 5 服部　圭晟 ﾊｯﾄﾘ ｹｲｾｲ 太　田・綿打

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
6 115 ＴEAM★KＡ ( 1) 3:03 5 3:03 5 星野　大地 ﾎｼﾉ ﾀﾞｲﾁ 前　橋・粕川

( 2) 6:16 6 3:13 8 藤原　公希 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾛｷ 前　橋・粕川
( 3) 9:31 6 3:15 6 青木　洸太 ｱｵｷ ｺｳﾀ 桐　生・新里東
( 4) 12:42 6 3:11 5 小野　洵平 ｵﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 前　橋・粕川

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
7 128 前橋市陸上競技協会Ａ ( 1) 3:08 9 3:08 9 清水　恭平 ｼﾐｽﾞ ｷｮｳﾍｲ 前　橋・宮城

( 2) 6:12 4 3:04 2 田口　　響 ﾀｸﾞﾁ ﾋﾋﾞｷ 前　橋・群大附属
( 3) 9:29 5 3:17 8 吉田　　隼 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ 前　橋・若宮
( 4) 12:54 7 3:25 16 平田　未來 ﾋﾗﾀ ﾐﾗｲ 前　橋・桂萱東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
8 121 吾妻榛嶺クラブＢ ( 1) 3:21 21 3:21 21 宮﨑　　光 ﾐﾔｻﾞｷ ﾋｶﾙ 吾　妻・中之条

( 2) 6:35 12 3:14 9 小林　匠統 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾑ 吾　妻・原町
( 3) 9:51 10 3:16 7 木暮　凌汰 ｺｸﾞﾚ ﾘｮｳﾀ 吾　妻・中之条
( 4) 13:00 8 3:09 3 岩崎　悠人 ｲﾜｻｷ ﾕｳﾄ 吾　妻・嬬恋東部

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
9 104 境クラブ ( 1) 3:03 4 3:03 4 小沼　風太 ｺﾇﾏ ﾌｳﾀ 伊勢崎・境

( 2) 6:18 8 3:15 10 柳　　咲吾 ﾔﾅｷﾞ ｼｮｳｺﾞ 伊勢崎・境
( 3) 9:42 8 3:24 15 菅原　　輝 ｽｶﾞﾜﾗ ﾋｶﾙ 伊勢崎・境剛志
( 4) 13:01 9 3:19 13 田端　宏成 ﾀﾊﾞﾀ ｺｳｾｲ 伊勢崎・境

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
10 107 高崎WindsＡ ( 1) 3:09 10 3:09 10 上原　大雅 ｳｴﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 高　崎・上郊

( 2) 6:25 9 3:16 11 塚越　　展 ﾂｶｺﾞｼ ﾃﾝ 高　崎・新高尾
( 3) 9:48 9 3:23 11 滝野　友也 ﾀｷﾉ ﾄﾓﾔ 高　崎・箕郷東
( 4) 13:02 10 3:14 8 藤井　大輔 ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲｽｹ 高　崎・倉賀野

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
11 126 アラマキッズＣ ( 1) 3:21 20 3:21 20 茂木　公志 ﾓｷﾞ ｻﾄｼ 高　崎・東部

( 2) 6:40 18 3:19 14 小池　玲央 ｺｲｹ ﾚｵ 藤・多・神流
( 3) 10:03 14 3:23 11 高野　　颯 ｺｳﾉ ﾊﾔﾃ 高　崎・高崎城東
( 4) 13:16 11 3:13 7 谷川　航太 ﾀﾆｶﾞﾜ ｺｳﾀ 甘　楽・南牧

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
12 125 アラマキッズＢ ( 1) 3:13 11 3:13 11 高橋　海心 ﾀｶﾊｼ ｶﾝ 高　崎・東部

( 2) 6:38 14 3:25 18 清水　獅恩 ｼﾐｽﾞ ｼｵﾝ 高　崎・高崎西
( 3) 10:01 12 3:23 11 高岸　航大 ﾀｶｷﾞｼ ｺｳﾀﾞｲ 高　崎・高崎中央
( 4) 13:19 12 3:18 11 今泉　雄樹 ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾕｳｷ みどり・笠懸東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
13 122 吾妻榛嶺クラブＣ ( 1) 3:16 15 3:16 15 小池　広平 ｺｲｹ ｺｳﾍｲ 吾　妻・中之条

( 2) 6:33 11 3:17 12 郷間　圭悟 ｺﾞｳﾏ ｹｲｺﾞ 吾　妻・中之条
( 3) 9:58 11 3:25 16 飯塚　楓月 ｲｲﾂﾞｶ ﾌｳｶﾞ 吾　妻・原町
( 4) 13:23 13 3:25 16 大塚　央翔 ｵｵﾂｶ ﾋﾛﾄ 吾　妻・東吾妻東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
14 101 碓氷陸上競技クラブＡ ( 1) 3:17 16 3:17 16 土屋　遥斗 ﾂﾁﾔ ﾊﾙﾄ 安　中・細野

( 2) 6:52 21 3:35 24 上原　駿希 ｳｴﾊﾗ ｼｭﾝｷ 安　中・細野
( 3) 10:15 17 3:23 11 儘田　圭佑 ﾏﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 安　中・西横野
( 4) 13:25 14 3:10 4 島田宗一郎 ｼﾏﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 富　岡・妙義

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:10:54:24 Page: 2

**********************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順] *
**********************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
15 108 高崎WindsＢ ( 1) 3:27 23 3:27 23 善如寺拓海 ｾﾞﾝﾆｮｼﾞ ﾀｸﾐ 高　崎・中居

( 2) 6:59 23 3:32 21 大須賀悠樹 ｵｵｽｶﾞ ﾊﾙｷ 高　崎・箕郷東
( 3) 10:16 18 3:17 8 米倉　　拓 ﾖﾈｸﾗ ﾀｸﾐ 高　崎・新高尾
( 4) 13:33 15 3:17 10 天田　凌聖 ｱﾏﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 高　崎・京ヶ島

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
16 106 桐生市陸上競技協会 ( 1) 3:15 13 3:15 13 瀧本　吉輝 ﾀｷﾓﾄ ﾖｼｷ 桐　生・境野

( 2) 6:39 17 3:24 17 本郷　　辰 ﾎﾝｺﾞｳ ｼﾞﾝ 桐　生・境野
( 3) 10:12 16 3:33 18 佐野　仁哉 ｻﾉ ｼﾞﾝﾔ 桐　生・桐生北
( 4) 13:35 16 3:23 14 宮﨑　裕大 ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾀ 桐　生・桐生西

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
17 118 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰB ( 1) 3:21 22 3:21 22 有坂　颯人 ｱﾘｻｶ ﾊﾔﾄ 太　田・休泊

( 2) 6:42 19 3:21 15 石崎　凌哉 ｲｼｻﾞｷ ﾘｮｳﾔ 太　田・休泊
( 3) 10:02 13 3:20 10 神谷　　伯 ｶﾐﾔ ﾊｸ 太　田・毛里田
( 4) 13:37 17 3:35 20 中村　怜央 ﾅｶﾑﾗ ﾚｵ 太　田・休泊

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
18 113 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞB ( 1) 3:14 12 3:14 12 影山　叶歩 ｶｹﾞﾔﾏ ﾄｱ 伊勢崎・宮郷第二

( 2) 6:36 13 3:22 16 久保田大翔 ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛﾄ 伊勢崎・宮郷第二
( 3) 10:10 15 3:34 19 下谷　太悟 ｼﾓﾔ ﾀﾞｲｺﾞ 伊勢崎・殖蓮
( 4) 13:48 18 3:38 21 関根　瑞基 ｾｷﾈ ﾐｽﾞｷ 伊勢崎・殖蓮

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
19 127 アラマキッズＤ ( 1) 3:18 17 3:18 17 松下　雄俄 ﾏﾂｼﾀ ﾕｳｶﾞ 北群馬・榛東北

( 2) 6:49 20 3:31 20 堀田　絢心 ﾎﾘﾀ ｹﾝｼﾝ 高　崎・鼻高
( 3) 10:25 22 3:36 20 宮下　明也 ﾐﾔｼﾀ ｱｷﾅﾘ 高　崎・倉賀野
( 4) 13:49 19 3:24 15 内山　遥人 ｳﾁﾔﾏ ﾊﾙﾄ 高　崎・倉賀野

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
20 111 高崎WindsＥ ( 1) 3:15 14 3:15 14 森本　大貴 ﾓﾘﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 高　崎・新高尾

( 2) 6:57 22 3:42 28 狩野　孝幸 ｶﾉｳ ﾀｶﾕｷ 高　崎・新高尾
( 3) 10:39 24 3:42 21 井上　優河 ｲﾉｳｴ ﾕｳｶﾞ 高　崎・高崎南
( 4) 14:07 20 3:28 19 村上　純平 ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 高　崎・箕郷東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
21 119 たちばなR.C ( 1) 3:07 8 3:07 8 水野瑠輝也 ﾐｽﾞﾉ ﾙｷﾔ 渋　川・金島

( 2) 6:39 16 3:32 21 塩谷　心輝 ｼｵｶﾞｲ ｺｳｷ 渋　川・橘北
( 3) 10:23 20 3:44 22 吉田　凛久 ﾖｼﾀﾞ ﾘｸ 渋　川・橘北
( 4) 14:08 21 3:45 25 松村　琉泉 ﾏﾂﾑﾗ ﾙｲ 渋　川・橘北

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
22 129 前橋市陸上競技協会Ｂ ( 1) 3:34 26 3:34 26 高橋　瑠音 ﾀｶﾊｼ ﾙｵﾝ 前　橋・群大附属

( 2) 7:10 25 3:36 25 廣岡　和哉 ﾋﾛｵｶ ｶｽﾞﾔ 前　橋・大胡東
( 3) 10:35 23 3:25 16 山田　蒼海 ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｲ 前　橋・大胡
( 4) 14:15 22 3:40 22 平野　誠也 ﾋﾗﾉ ｾｲﾔ 前　橋・桃井

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
23 116 ＴEAM★KＢ ( 1) 3:20 18 3:20 18 坂本　　然 ｻｶﾓﾄ ｾﾞﾝ 前　橋・粕川

( 2) 6:38 15 3:18 13 大西　那央 ｵｵﾆｼ ﾅｵ 前　橋・粕川
( 3) 10:24 21 3:46 25 松村　志音 ﾏﾂﾑﾗ ｼｵﾝ 前　橋・粕川
( 4) 14:23 23 3:59 27 柳沢　杏多 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｷｮｳﾀ 前　橋・粕川

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
24 109 高崎WindsＣ ( 1) 3:42 28 3:42 28 橋爪　奎人 ﾊｼﾂﾞﾒ ｹｲﾄ 高　崎・京ヶ島

( 2) 7:12 27 3:30 19 岩井　風駕 ｲﾜｲ ﾌｳｶﾞ 高　崎・桜山
( 3) 11:02 28 3:50 27 木暮　輝翔 ｺｸﾞﾚ ｱｷﾄ 高　崎・乗附
( 4) 14:27 24 3:25 16 清水　涼介 ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ 高　崎・下里見

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
25 102 碓氷陸上競技クラブＢ ( 1) 3:28 24 3:28 24 中澤昊太郎 ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 安　中・西横野

( 2) 7:00 24 3:32 21 田島　孝太 ﾀｼﾞﾏ ｺｳﾀ 安　中・西横野
( 3) 10:45 25 3:45 24 黛　　陽生 ﾏﾕｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 安　中・西横野
( 4) 14:27 25 3:42 24 塩谷　裕貴 ｼｵﾔ ﾕｳｷ 安　中・西横野

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
26 105 子持少年陸上クラブ ( 1) 3:20 19 3:20 19 神道　康佑 ｼﾞﾝﾄﾞｳ ｺｳｽｹ 渋　川・中郷

( 2) 6:32 10 3:12 5 野口虎太郎 ﾉｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ 北群馬・榛東南
( 3) 10:22 19 3:50 27 八高　颯空 ﾔｺｳ ｿﾗ 渋　川・中郷
( 4) 14:33 26 4:11 28 後藤良依樹 ｺﾞﾄｳ ﾗｲｼﾞｭ 渋　川・中郷

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
27 114 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞC ( 1) 3:35 27 3:35 27 茂木　勇希 ﾓﾃｷﾞ ﾕｳｷ 伊勢崎・殖蓮

( 2) 7:13 28 3:38 26 根岸　敬太 ﾈｷﾞｼ ｹｲﾀ 伊勢崎・三郷
( 3) 11:02 27 3:49 26 杉内　祐太 ｽｷﾞｳﾁ ﾕｳﾀ 伊勢崎・殖蓮
( 4) 14:43 27 3:41 23 長瀬　慎平 ﾅｶﾞｾ ｼﾝﾍﾟｲ 伊勢崎・殖蓮

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
28 110 高崎WindsＤ ( 1) 3:32 25 3:32 25 館　　海斗 ﾀﾁ ｶｲﾄ 高　崎・六郷

( 2) 7:11 26 3:39 27 杉原　昌実 ｽｷﾞﾊﾗ ｱｷﾉﾘ 高　崎・箕輪
( 3) 10:55 26 3:44 22 斧谷　浬虎 ｵﾉﾔ ﾘﾄ 高　崎・箕輪
( 4) 14:52 28 3:57 26 大嶋　駿介 ｵｵｼﾏ ｼｭﾝｽｹ 高　崎・箕輪

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
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**********************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順] *
**********************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------

123 吾妻榛嶺クラブＤ ( 1) ・
DNS ( 2) ・

( 3) ・
( 4) ・

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
DNS:欠 場



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:10:54:46 Page: 1

2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

********************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 順位変動表(Position Table) *
********************************************************************************************************

⇒区間番号（内容：区間通過順位)
順位ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 1 2 3 4 記 録 備 考
--- --- -------------------- --- --- --- --- --------- ----------------
1 124 アラマキッズＡ 1 2 2 1 12:04
2 120 吾妻榛嶺クラブＡ 6 5 4 2 12:15
3 117 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰA 2 1 1 3 12:21
4 112 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞA 3 3 3 4 12:30
5 103 どりかむ太田 7 7 7 5 12:42
6 115 ＴEAM★KＡ 5 6 6 6 12:42
7 128 前橋市陸上競技協会Ａ 9 4 5 7 12:54
8 121 吾妻榛嶺クラブＢ 21 12 10 8 13:00
9 104 境クラブ 4 8 8 9 13:01
10 107 高崎WindsＡ 10 9 9 10 13:02
11 126 アラマキッズＣ 20 18 14 11 13:16
12 125 アラマキッズＢ 11 14 12 12 13:19
13 122 吾妻榛嶺クラブＣ 15 11 11 13 13:23
14 101 碓氷陸上競技クラブＡ 16 21 17 14 13:25
15 108 高崎WindsＢ 23 23 18 15 13:33
16 106 桐生市陸上競技協会 13 17 16 16 13:35
17 118 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰB 22 19 13 17 13:37
18 113 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞB 12 13 15 18 13:48
19 127 アラマキッズＤ 17 20 22 19 13:49
20 111 高崎WindsＥ 14 22 24 20 14:07
21 119 たちばなR.C 8 16 20 21 14:08
22 129 前橋市陸上競技協会Ｂ 26 25 23 22 14:15
23 116 ＴEAM★KＢ 18 15 21 23 14:23
24 109 高崎WindsＣ 28 27 28 24 14:27
25 102 碓氷陸上競技クラブＢ 24 24 25 25 14:27
26 105 子持少年陸上クラブ 19 10 19 26 14:33
27 114 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞC 27 28 27 27 14:43
28 110 高崎WindsＤ 25 26 26 28 14:52



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:10:56:46 Page: 1

2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
* 女子小学クラブ対抗 駅伝 1区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
1区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 14 3:03 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 河野愛沙美 邑　楽・大泉東 3:03 ( 1)
ｺｵﾉ ｱｻﾐ

2 2 3:04 どりかむ太田 髙橋くるみ 太　田・生品 3:04 ( 2)
ﾀｶﾊｼ ｸﾙﾐ

3 20 3:06 アラマキッズＡ 中村　愛花 高　崎・浜尻 3:06 ( 3)
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅｶ

4 10 3:16 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞA 茂木　華珂 伊勢崎・宮郷 3:16 ( 4)
ﾓｷﾞ ﾊﾅｶ

5 6 3:17 高崎WindsＡ 矢島　好逢 高　崎・北部 3:17 ( 5)
ﾔｼﾞﾏ ｺﾉｱ

6 22 3:17 アラマキッズＣ 山田　小華 高　崎・浜尻 3:17 ( 6)
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊ

7 21 3:17 アラマキッズＢ 落合優希奈 甘　楽・福島 3:17 ( 7)
ｵﾁｱｲ ﾕｷﾅ

8 15 3:18 たちばなR.C 今井　　芯 渋　川・橘北 3:18 ( 8)
ｲﾏｲ ｺｺﾛ

9 16 3:19 吾妻榛嶺クラブＡ 黒岩　芽生 吾　妻・草津 3:19 ( 9)
ｸﾛｲﾜ ﾒｲ

10 5 3:20 桐生市陸上競技協会 加藤　ゆい 桐　生・神明 3:20 ( 10)
ｶﾄｳ ﾕｲ

11 11 3:21 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞB 長谷川留花 伊勢崎・殖蓮 3:21 ( 11)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾙｶ

12 23 3:29 前橋市陸上競技協会Ａ 栗本　望来 前　橋・前橋中川 3:29 ( 12)
ｸﾘﾓﾄ ﾐﾗｲ

13 3 3:30 境クラブ 小泉　咲菜 伊勢崎・豊受 3:30 ( 13)
ｺｲｽﾞﾐ ｻﾅ

14 12 3:33 ＴEAM★KＡ 吉田　彩笑 前　橋・粕川 3:33 ( 14)
ﾖｼﾀﾞ ｻｴﾐ

15 24 3:34 前橋市陸上競技協会Ｂ 丸山　美貴 前　橋・前橋東 3:34 ( 15)
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｷ

16 4 3:35 子持少年陸上クラブ 水上　莉緒 渋　川・渋川北 3:35 ( 16)
ﾐｽﾞｶﾐ ﾘｵ

17 7 3:35 高崎WindsＢ 大月　　光 高　崎・中居 3:35 ( 17)
ｵｵﾂｷ ﾋｶﾘ

18 17 3:36 吾妻榛嶺クラブＢ 關　　陽歩 吾　妻・東吾妻東 3:36 ( 18)
ｾｷ ﾋﾅﾎ

19 19 3:37 吾妻榛嶺クラブＤ 下谷　穂香 吾　妻・嬬恋東部 3:37 ( 19)
ｼﾓﾔ ﾎﾉｶ

20 25 3:38 前橋市陸上競技協会Ｃ 石井　　杏 前　橋・細井 3:38 ( 20)
ｲｼｲ ｱﾝｽﾞ

21 9 3:39 高崎WindsＤ 牛込　茉結 高　崎・中居 3:39 ( 21)
ｳｼｺﾞﾒ ﾏﾕ

22 13 3:41 ＴEAM★KＢ 諸田なみき 伊勢崎・赤堀 3:41 ( 22)
ﾓﾛﾀﾞ ﾅﾐｷ

23 8 3:42 高崎WindsＣ 山口　和奏 高　崎・吉井 3:42 ( 23)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾜｶﾅ

24 1 3:42 碓氷陸上競技クラブ 大野　愛理 安　中・西横野 3:42 ( 24)
ｵｵﾉ ｱｲﾘ

25 18 3:43 吾妻榛嶺クラブＣ 篠原　美妃 吾　妻・原町 3:43 ( 25)
ｼﾉﾊﾗ ﾐｷ

26 26 3:57 前橋市陸上競技協会Ｄ 吉良こころ 前　橋・若宮 3:57 ( 26)
ｷﾗ ｺｺﾛ



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:10:57:21 Page: 1

2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
* 女子小学クラブ対抗 駅伝 2区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
2区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 2 3:11 どりかむ太田 櫛田　愛心 太　田・世良田 6:15 ( 1)
ｸｼﾀﾞ ｱｲﾐ

2 20 3:13 アラマキッズＡ 清水明日香 高　崎・高崎西 6:19 ( 2)
ｼﾐｽﾞ ｱｽｶ

3 21 3:17 アラマキッズＢ 剣持　稟麻 高　崎・豊岡 6:34 ( 4)
ｹﾝﾓﾁ ﾙｱ

4 15 3:20 たちばなR.C 堀口　光咲 渋　川・橘北 6:38 ( 6)
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾐｻｷ

5 10 3:21 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞA 小林麻友子 前　橋・永明 6:37 ( 5)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕｺ

6 16 3:23 吾妻榛嶺クラブＡ 奥野　百恵 吾　妻・中之条 6:42 ( 8)
ｵｸﾉ ﾓﾓｴ

7 6 3:24 高崎WindsＡ 太田　　藍 高　崎・箕輪 6:41 ( 7)
ｵｵﾀ ｱｲ

8 3 3:25 境クラブ 星野　彩花 伊勢崎・境剛志 6:55 ( 10)
ﾎｼﾉ ｱﾔｶ

9 23 3:28 前橋市陸上競技協会Ａ 原山　らら 前　橋・桂萱東 6:57 ( 11)
ﾊﾗﾔﾏ ﾗﾗ

10 14 3:29 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 高橋こはる 太　田・旭 6:32 ( 3)
ﾀｶﾊｼ ｺﾊﾙ

11 7 3:32 高崎WindsＢ 高野　空奏 高　崎・六郷 7:07 ( 14)
ﾀｶﾉ ｿﾗｶ

12 22 3:35 アラマキッズＣ 金子　　雅 高　崎・東部 6:52 ( 9)
ｶﾈｺ ﾐﾔﾋﾞ

13 12 3:37 ＴEAM★KＡ 木下　花菜 前　橋・大胡 7:10 ( 15)
ｷﾉｼﾀ ﾊﾅ

14 11 3:40 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞB 岡田　陽奈 伊勢崎・茂呂 7:01 ( 13)
ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ

15 5 3:41 桐生市陸上競技協会 柳原　優来 桐　生・新里中央 7:01 ( 12)
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾕﾗ

15 18 3:41 吾妻榛嶺クラブＣ 町田　芽生 吾　妻・中之条 7:24 ( 20)
ﾏﾁﾀﾞ ﾒｲ

17 9 3:42 高崎WindsＤ 伊澤恵俐佳 高　崎・箕輪 7:21 ( 19)
ｲｻﾞﾜ ｴﾘｶ

17 17 3:42 吾妻榛嶺クラブＢ 土谷　奏奈 吾　妻・原町 7:18 ( 16)
ﾂﾁﾔ ｿﾅ

19 1 3:43 碓氷陸上競技クラブ 小林　飛奈 安　中・西横野 7:25 ( 21)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅ

19 19 3:43 吾妻榛嶺クラブＤ 滝澤　和華 吾　妻・中之条 7:20 ( 18)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾜｶ

21 4 3:44 子持少年陸上クラブ 飯田　唯愛 渋　川・金島 7:19 ( 17)
ｲｲﾀﾞ ﾕｱ

22 8 3:47 高崎WindsＣ 吉田　涼雅 高　崎・六郷 7:29 ( 24)
ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳｶ

23 25 3:51 前橋市陸上競技協会Ｃ 北爪　愛音 前　橋・桂萱東 7:29 ( 23)
ｷﾀﾂﾞﾒ ｱｲﾈ

24 24 3:52 前橋市陸上競技協会Ｂ 奈良実由香 前　橋・桂萱 7:26 ( 22)
ﾅﾗ ﾐﾕｶ

25 13 3:57 ＴEAM★KＢ 金山　愛実 前　橋・粕川 7:38 ( 25)
ｶﾅﾔﾏ ﾏﾅﾐ

26 26 4:05 前橋市陸上競技協会Ｄ 清水　露彩 前　橋・勝山 8:02 ( 26)
ｼﾐｽﾞ ﾛｳｻ



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:10:57:41 Page: 1

2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
* 女子小学クラブ対抗 駅伝 3区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
3区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 20 3:14 アラマキッズＡ 石塚　遥名 高　崎・中居 9:33 ( 1)
ｲｼﾂﾞｶ ﾊﾙﾅ

2 2 3:19 どりかむ太田 清水　佑華 太　田・世良田 9:34 ( 2)
ｼﾐｽﾞ ﾕｶ

3 21 3:21 アラマキッズＢ 吉田　彩愛 渋　川・古巻 9:55 ( 4)
ﾖｼﾀﾞ ｻｴﾗ

4 6 3:22 高崎WindsＡ 大竹　そら 高　崎・箕郷東 10:03 ( 5)
ｵｵﾀｹ ｿﾗ

4 14 3:22 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 豊﨑　妃夏 太　田・城西 9:54 ( 3)
ﾄﾖｻｷ ﾋﾅﾂ

6 11 3:26 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞB 小暮　菜衣 伊勢崎・殖蓮 10:27 ( 9)
ｺｸﾞﾚ ﾅｴ

7 25 3:32 前橋市陸上競技協会Ｃ 小林万祐子 前　橋・前橋東 11:01 ( 16)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕｺ

8 16 3:33 吾妻榛嶺クラブＡ 山野　莉咲 吾　妻・長野原中央 10:15 ( 6)
ﾔﾏﾉ ﾘｻ

9 3 3:35 境クラブ 星野　優月 伊勢崎・境剛志 10:30 ( 11)
ﾎｼﾉ ﾕｽﾞｷ

9 12 3:35 ＴEAM★KＡ 津久井こはく 前　橋・月田 10:45 ( 15)
ﾂｸｲ ｺﾊｸ

9 23 3:35 前橋市陸上競技協会Ａ 黒岩　知榎 前　橋・元総社 10:32 ( 12)
ｸﾛｲﾜ ﾁｶ

12 5 3:37 桐生市陸上競技協会 小林　奏惠 桐　生・桐生東 10:38 ( 13)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅｴ

12 22 3:37 アラマキッズＣ 山崎陽南子 高　崎・西部 10:29 ( 10)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅｺ

14 7 3:38 高崎WindsＢ 夏目　珠愛 高　崎・城山 10:45 ( 14)
ﾅﾂﾒ ﾀﾏｴ

15 10 3:39 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞA 浅田　　菖 伊勢崎・三郷 10:16 ( 7)
ｱｻﾀﾞ ｱﾔﾒ

16 24 3:41 前橋市陸上競技協会Ｂ 石黒　美優 高　崎・東部 11:07 ( 19)
ｲｼｸﾞﾛ ﾐﾕ

17 4 3:42 子持少年陸上クラブ 岡田　奈緒 渋　川・中郷 11:01 ( 17)
ｵｶﾀﾞ ﾅｵ

17 26 3:42 前橋市陸上競技協会Ｄ 小石　芹奈 前　橋・山王 11:44 ( 25)
ｺｲｼ ｾﾘﾅ

19 18 3:45 吾妻榛嶺クラブＣ 篠原ななみ 吾　妻・東吾妻東 11:09 ( 20)
ｼﾉﾊﾗ ﾅﾅﾐ

20 15 3:46 たちばなR.C 君島　希佳 渋　川・橘 10:24 ( 8)
ｷﾐｼﾞﾏ ﾉﾉｶ

21 9 3:48 高崎WindsＤ 門倉　由依 高　崎・箕輪 11:09 ( 21)
ｶﾄﾞｸﾗ ﾕｲ

21 17 3:48 吾妻榛嶺クラブＢ 齋藤　柊香 吾　妻・中之条 11:06 ( 18)
ｻｲﾄｳ ｼｭｳｶ

23 1 3:49 碓氷陸上競技クラブ 吉田　仁子 安　中・細野 11:14 ( 23)
ﾖｼﾀﾞ ﾆｺ

24 19 3:50 吾妻榛嶺クラブＤ 山口奈々子 吾　妻・中之条 11:10 ( 22)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｺ

25 8 4:05 高崎WindsＣ 吉田　澪香 高　崎・久留馬 11:34 ( 24)
ﾖｼﾀﾞ ﾚｲｶ

26 13 4:10 ＴEAM★KＢ 水田　愛音 前　橋・粕川 11:48 ( 26)
ﾐｽﾞﾀ ｱｲﾈ



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:11:02:04 Page: 1

2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
* 女子小学クラブ対抗 駅伝 4区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
4区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 20 3:11 アラマキッズＡ 清水　咲帆 高　崎・新高尾 12:44 ( 1)
ｼﾐｽﾞ ｻｷﾎ

2 2 3:12 どりかむ太田 天田野乃椛 太　田・城西 12:46 ( 2)
ｱﾏﾀﾞ ﾉﾉｶ

3 6 3:15 高崎WindsＡ 松井　咲妃 高　崎・高崎中川 13:18 ( 5)
ﾏﾂｲ ｻｷ

4 14 3:16 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 小沼　柚巴 邑　楽・中野 13:10 ( 3)
ｺﾇﾏ ﾕｽﾞﾊ

5 21 3:17 アラマキッズＢ 小池　晴歌 高　崎・桜山 13:12 ( 4)
ｺｲｹ ﾊﾙｶ

6 10 3:21 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞA 横山　波音 伊勢崎・宮郷第二 13:37 ( 6)
ﾖｺﾔﾏ ﾊﾉﾝ

7 16 3:24 吾妻榛嶺クラブＡ 今井　涼乃 吾　妻・中之条 13:39 ( 7)
ｲﾏｲ ｽｽﾞﾉ

8 23 3:26 前橋市陸上競技協会Ａ 横山　涼葉 前　橋・桂萱 13:58 ( 8)
ﾖｺﾔﾏ ｽｽﾞﾊ

9 4 3:29 子持少年陸上クラブ 岩渕　友香 渋　川・古巻 14:30 ( 13)
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳｶ

10 25 3:30 前橋市陸上競技協会Ｃ 田口凜々香 前　橋・群大附属 14:31 ( 14)
ﾀｸﾞﾁ ﾘﾘｶ

11 22 3:32 アラマキッズＣ 千木良風香 高　崎・東部 14:01 ( 9)
ﾁｷﾞﾗ ﾌｳｶ

12 7 3:34 高崎WindsＢ 今成　心菜 高　崎・久留馬 14:19 ( 12)
ｲﾏﾅﾘ ｺｺﾅ

13 5 3:35 桐生市陸上競技協会 世取山心菜 桐　生・広沢 14:13 ( 11)
ﾖﾄﾘﾔﾏ ｺｺﾅ

14 3 3:37 境クラブ 吉田　ゆの 伊勢崎・伊勢崎南 14:07 ( 10)
ﾖｼﾀﾞ ﾕﾉ

15 18 3:41 吾妻榛嶺クラブＣ 木沢　仁美 吾　妻・長野原中央 14:50 ( 19)
ｷｻﾞﾜ ﾋﾄﾐ

16 19 3:42 吾妻榛嶺クラブＤ 羽鳥　碧葉 吾　妻・東吾妻東 14:52 ( 21)
ﾊﾄﾘ ｱｵﾊﾞ

16 26 3:42 前橋市陸上競技協会Ｄ 森川　美羽 前　橋・岩神 15:26 ( 24)
ﾓﾘｶﾜ ﾐｳ

18 17 3:43 吾妻榛嶺クラブＢ 唐澤みずき 吾　妻・東吾妻東 14:49 ( 18)
ｶﾗｻﾜ ﾐｽﾞｷ

19 24 3:44 前橋市陸上競技協会Ｂ 飯塚　佳音 前　橋・前橋東 14:51 ( 20)
ｲｲﾂﾞｶ ｶﾉﾝ

20 12 3:51 ＴEAM★KＡ 大橋　由佳 前　橋・粕川 14:36 ( 16)
ｵｵﾊｼ ﾕｲｶ

21 9 3:55 高崎WindsＤ 大友保乃花 高　崎・岩鼻 15:04 ( 22)
ｵｵﾄﾓ ﾎﾉｶ

22 13 3:58 ＴEAM★KＢ 馬場　遥菜 伊勢崎・赤堀 15:46 ( 26)
ﾊﾞﾊﾞ ﾊﾙﾅ

23 8 3:59 高崎WindsＣ 磯貝美由紀 高　崎・高崎東 15:33 ( 25)
ｲｿｶﾞｲ ﾐﾕｷ

24 1 4:00 碓氷陸上競技クラブ 猿谷　　円 安　中・西横野 15:14 ( 23)
ｻﾙﾔ ﾏﾄﾞｶ

25 15 4:12 たちばなR.C 松井　綾音 渋　川・橘 14:36 ( 15)
ﾏﾂｲ ｱﾔﾈ

26 11 4:14 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞB 茂木　咲良 伊勢崎・宮郷第二 14:41 ( 17)
ﾓｷﾞ ｻｸﾗ
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2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

**********************************************************************************************************
* 女子小学クラブ対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順] *
**********************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
1 20 アラマキッズＡ ( 1) 3:06 3 3:06 3 中村　愛花 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅｶ 高　崎・浜尻

( 2) 6:19 2 3:13 2 清水明日香 ｼﾐｽﾞ ｱｽｶ 高　崎・高崎西
( 3) 9:33 1 3:14 1 石塚　遥名 ｲｼﾂﾞｶ ﾊﾙﾅ 高　崎・中居
( 4) 12:44 1 3:11 1 清水　咲帆 ｼﾐｽﾞ ｻｷﾎ 高　崎・新高尾

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
2 2 どりかむ太田 ( 1) 3:04 2 3:04 2 髙橋くるみ ﾀｶﾊｼ ｸﾙﾐ 太　田・生品

( 2) 6:15 1 3:11 1 櫛田　愛心 ｸｼﾀﾞ ｱｲﾐ 太　田・世良田
( 3) 9:34 2 3:19 2 清水　佑華 ｼﾐｽﾞ ﾕｶ 太　田・世良田
( 4) 12:46 2 3:12 2 天田野乃椛 ｱﾏﾀﾞ ﾉﾉｶ 太　田・城西

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
3 14 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ ( 1) 3:03 1 3:03 1 河野愛沙美 ｺｵﾉ ｱｻﾐ 邑　楽・大泉東

( 2) 6:32 3 3:29 10 高橋こはる ﾀｶﾊｼ ｺﾊﾙ 太　田・旭
( 3) 9:54 3 3:22 4 豊﨑　妃夏 ﾄﾖｻｷ ﾋﾅﾂ 太　田・城西
( 4) 13:10 3 3:16 4 小沼　柚巴 ｺﾇﾏ ﾕｽﾞﾊ 邑　楽・中野

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
4 21 アラマキッズＢ ( 1) 3:17 7 3:17 7 落合優希奈 ｵﾁｱｲ ﾕｷﾅ 甘　楽・福島

( 2) 6:34 4 3:17 3 剣持　稟麻 ｹﾝﾓﾁ ﾙｱ 高　崎・豊岡
( 3) 9:55 4 3:21 3 吉田　彩愛 ﾖｼﾀﾞ ｻｴﾗ 渋　川・古巻
( 4) 13:12 4 3:17 5 小池　晴歌 ｺｲｹ ﾊﾙｶ 高　崎・桜山

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
5 6 高崎WindsＡ ( 1) 3:17 5 3:17 5 矢島　好逢 ﾔｼﾞﾏ ｺﾉｱ 高　崎・北部

( 2) 6:41 7 3:24 7 太田　　藍 ｵｵﾀ ｱｲ 高　崎・箕輪
( 3) 10:03 5 3:22 4 大竹　そら ｵｵﾀｹ ｿﾗ 高　崎・箕郷東
( 4) 13:18 5 3:15 3 松井　咲妃 ﾏﾂｲ ｻｷ 高　崎・高崎中川

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
6 10 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞA ( 1) 3:16 4 3:16 4 茂木　華珂 ﾓｷﾞ ﾊﾅｶ 伊勢崎・宮郷

( 2) 6:37 5 3:21 5 小林麻友子 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕｺ 前　橋・永明
( 3) 10:16 7 3:39 15 浅田　　菖 ｱｻﾀﾞ ｱﾔﾒ 伊勢崎・三郷
( 4) 13:37 6 3:21 6 横山　波音 ﾖｺﾔﾏ ﾊﾉﾝ 伊勢崎・宮郷第二

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
7 16 吾妻榛嶺クラブＡ ( 1) 3:19 9 3:19 9 黒岩　芽生 ｸﾛｲﾜ ﾒｲ 吾　妻・草津

( 2) 6:42 8 3:23 6 奥野　百恵 ｵｸﾉ ﾓﾓｴ 吾　妻・中之条
( 3) 10:15 6 3:33 8 山野　莉咲 ﾔﾏﾉ ﾘｻ 吾　妻・長野原中央
( 4) 13:39 7 3:24 7 今井　涼乃 ｲﾏｲ ｽｽﾞﾉ 吾　妻・中之条

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
8 23 前橋市陸上競技協会Ａ ( 1) 3:29 12 3:29 12 栗本　望来 ｸﾘﾓﾄ ﾐﾗｲ 前　橋・前橋中川

( 2) 6:57 11 3:28 9 原山　らら ﾊﾗﾔﾏ ﾗﾗ 前　橋・桂萱東
( 3) 10:32 12 3:35 9 黒岩　知榎 ｸﾛｲﾜ ﾁｶ 前　橋・元総社
( 4) 13:58 8 3:26 8 横山　涼葉 ﾖｺﾔﾏ ｽｽﾞﾊ 前　橋・桂萱

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
9 22 アラマキッズＣ ( 1) 3:17 6 3:17 6 山田　小華 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊ 高　崎・浜尻

( 2) 6:52 9 3:35 12 金子　　雅 ｶﾈｺ ﾐﾔﾋﾞ 高　崎・東部
( 3) 10:29 10 3:37 12 山崎陽南子 ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅｺ 高　崎・西部
( 4) 14:01 9 3:32 11 千木良風香 ﾁｷﾞﾗ ﾌｳｶ 高　崎・東部

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
10 3 境クラブ ( 1) 3:30 13 3:30 13 小泉　咲菜 ｺｲｽﾞﾐ ｻﾅ 伊勢崎・豊受

( 2) 6:55 10 3:25 8 星野　彩花 ﾎｼﾉ ｱﾔｶ 伊勢崎・境剛志
( 3) 10:30 11 3:35 9 星野　優月 ﾎｼﾉ ﾕｽﾞｷ 伊勢崎・境剛志
( 4) 14:07 10 3:37 14 吉田　ゆの ﾖｼﾀﾞ ﾕﾉ 伊勢崎・伊勢崎南

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
11 5 桐生市陸上競技協会 ( 1) 3:20 10 3:20 10 加藤　ゆい ｶﾄｳ ﾕｲ 桐　生・神明

( 2) 7:01 12 3:41 15 柳原　優来 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾕﾗ 桐　生・新里中央
( 3) 10:38 13 3:37 12 小林　奏惠 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅｴ 桐　生・桐生東
( 4) 14:13 11 3:35 13 世取山心菜 ﾖﾄﾘﾔﾏ ｺｺﾅ 桐　生・広沢

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
12 7 高崎WindsＢ ( 1) 3:35 17 3:35 17 大月　　光 ｵｵﾂｷ ﾋｶﾘ 高　崎・中居

( 2) 7:07 14 3:32 11 高野　空奏 ﾀｶﾉ ｿﾗｶ 高　崎・六郷
( 3) 10:45 14 3:38 14 夏目　珠愛 ﾅﾂﾒ ﾀﾏｴ 高　崎・城山
( 4) 14:19 12 3:34 12 今成　心菜 ｲﾏﾅﾘ ｺｺﾅ 高　崎・久留馬

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
13 4 子持少年陸上クラブ ( 1) 3:35 16 3:35 16 水上　莉緒 ﾐｽﾞｶﾐ ﾘｵ 渋　川・渋川北

( 2) 7:19 17 3:44 21 飯田　唯愛 ｲｲﾀﾞ ﾕｱ 渋　川・金島
( 3) 11:01 17 3:42 17 岡田　奈緒 ｵｶﾀﾞ ﾅｵ 渋　川・中郷
( 4) 14:30 13 3:29 9 岩渕　友香 ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳｶ 渋　川・古巻

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
14 25 前橋市陸上競技協会Ｃ ( 1) 3:38 20 3:38 20 石井　　杏 ｲｼｲ ｱﾝｽﾞ 前　橋・細井

( 2) 7:29 23 3:51 23 北爪　愛音 ｷﾀﾂﾞﾒ ｱｲﾈ 前　橋・桂萱東
( 3) 11:01 16 3:32 7 小林万祐子 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕｺ 前　橋・前橋東
( 4) 14:31 14 3:30 10 田口凜々香 ﾀｸﾞﾁ ﾘﾘｶ 前　橋・群大附属

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
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**********************************************************************************************************
* 女子小学クラブ対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順] *
**********************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
15 15 たちばなR.C ( 1) 3:18 8 3:18 8 今井　　芯 ｲﾏｲ ｺｺﾛ 渋　川・橘北

( 2) 6:38 6 3:20 4 堀口　光咲 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾐｻｷ 渋　川・橘北
( 3) 10:24 8 3:46 20 君島　希佳 ｷﾐｼﾞﾏ ﾉﾉｶ 渋　川・橘
( 4) 14:36 15 4:12 25 松井　綾音 ﾏﾂｲ ｱﾔﾈ 渋　川・橘

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
16 12 ＴEAM★KＡ ( 1) 3:33 14 3:33 14 吉田　彩笑 ﾖｼﾀﾞ ｻｴﾐ 前　橋・粕川

( 2) 7:10 15 3:37 13 木下　花菜 ｷﾉｼﾀ ﾊﾅ 前　橋・大胡
( 3) 10:45 15 3:35 9 津久井こはく ﾂｸｲ ｺﾊｸ 前　橋・月田
( 4) 14:36 16 3:51 20 大橋　由佳 ｵｵﾊｼ ﾕｲｶ 前　橋・粕川

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
17 11 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞB ( 1) 3:21 11 3:21 11 長谷川留花 ﾊｾｶﾞﾜ ﾙｶ 伊勢崎・殖蓮

( 2) 7:01 13 3:40 14 岡田　陽奈 ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ 伊勢崎・茂呂
( 3) 10:27 9 3:26 6 小暮　菜衣 ｺｸﾞﾚ ﾅｴ 伊勢崎・殖蓮
( 4) 14:41 17 4:14 26 茂木　咲良 ﾓｷﾞ ｻｸﾗ 伊勢崎・宮郷第二

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
18 17 吾妻榛嶺クラブＢ ( 1) 3:36 18 3:36 18 關　　陽歩 ｾｷ ﾋﾅﾎ 吾　妻・東吾妻東

( 2) 7:18 16 3:42 17 土谷　奏奈 ﾂﾁﾔ ｿﾅ 吾　妻・原町
( 3) 11:06 18 3:48 21 齋藤　柊香 ｻｲﾄｳ ｼｭｳｶ 吾　妻・中之条
( 4) 14:49 18 3:43 18 唐澤みずき ｶﾗｻﾜ ﾐｽﾞｷ 吾　妻・東吾妻東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
19 18 吾妻榛嶺クラブＣ ( 1) 3:43 25 3:43 25 篠原　美妃 ｼﾉﾊﾗ ﾐｷ 吾　妻・原町

( 2) 7:24 20 3:41 15 町田　芽生 ﾏﾁﾀﾞ ﾒｲ 吾　妻・中之条
( 3) 11:09 20 3:45 19 篠原ななみ ｼﾉﾊﾗ ﾅﾅﾐ 吾　妻・東吾妻東
( 4) 14:50 19 3:41 15 木沢　仁美 ｷｻﾞﾜ ﾋﾄﾐ 吾　妻・長野原中央

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
20 24 前橋市陸上競技協会Ｂ ( 1) 3:34 15 3:34 15 丸山　美貴 ﾏﾙﾔﾏ ﾐｷ 前　橋・前橋東

( 2) 7:26 22 3:52 24 奈良実由香 ﾅﾗ ﾐﾕｶ 前　橋・桂萱
( 3) 11:07 19 3:41 16 石黒　美優 ｲｼｸﾞﾛ ﾐﾕ 高　崎・東部
( 4) 14:51 20 3:44 19 飯塚　佳音 ｲｲﾂﾞｶ ｶﾉﾝ 前　橋・前橋東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
21 19 吾妻榛嶺クラブＤ ( 1) 3:37 19 3:37 19 下谷　穂香 ｼﾓﾔ ﾎﾉｶ 吾　妻・嬬恋東部

( 2) 7:20 18 3:43 19 滝澤　和華 ﾀｷｻﾞﾜ ﾜｶ 吾　妻・中之条
( 3) 11:10 22 3:50 24 山口奈々子 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｺ 吾　妻・中之条
( 4) 14:52 21 3:42 16 羽鳥　碧葉 ﾊﾄﾘ ｱｵﾊﾞ 吾　妻・東吾妻東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
22 9 高崎WindsＤ ( 1) 3:39 21 3:39 21 牛込　茉結 ｳｼｺﾞﾒ ﾏﾕ 高　崎・中居

( 2) 7:21 19 3:42 17 伊澤恵俐佳 ｲｻﾞﾜ ｴﾘｶ 高　崎・箕輪
( 3) 11:09 21 3:48 21 門倉　由依 ｶﾄﾞｸﾗ ﾕｲ 高　崎・箕輪
( 4) 15:04 22 3:55 21 大友保乃花 ｵｵﾄﾓ ﾎﾉｶ 高　崎・岩鼻

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
23 1 碓氷陸上競技クラブ ( 1) 3:42 24 3:42 24 大野　愛理 ｵｵﾉ ｱｲﾘ 安　中・西横野

( 2) 7:25 21 3:43 19 小林　飛奈 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅ 安　中・西横野
( 3) 11:14 23 3:49 23 吉田　仁子 ﾖｼﾀﾞ ﾆｺ 安　中・細野
( 4) 15:14 23 4:00 24 猿谷　　円 ｻﾙﾔ ﾏﾄﾞｶ 安　中・西横野

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
24 26 前橋市陸上競技協会Ｄ ( 1) 3:57 26 3:57 26 吉良こころ ｷﾗ ｺｺﾛ 前　橋・若宮

( 2) 8:02 26 4:05 26 清水　露彩 ｼﾐｽﾞ ﾛｳｻ 前　橋・勝山
( 3) 11:44 25 3:42 17 小石　芹奈 ｺｲｼ ｾﾘﾅ 前　橋・山王
( 4) 15:26 24 3:42 16 森川　美羽 ﾓﾘｶﾜ ﾐｳ 前　橋・岩神

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
25 8 高崎WindsＣ ( 1) 3:42 23 3:42 23 山口　和奏 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾜｶﾅ 高　崎・吉井

( 2) 7:29 24 3:47 22 吉田　涼雅 ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳｶ 高　崎・六郷
( 3) 11:34 24 4:05 25 吉田　澪香 ﾖｼﾀﾞ ﾚｲｶ 高　崎・久留馬
( 4) 15:33 25 3:59 23 磯貝美由紀 ｲｿｶﾞｲ ﾐﾕｷ 高　崎・高崎東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
26 13 ＴEAM★KＢ ( 1) 3:41 22 3:41 22 諸田なみき ﾓﾛﾀﾞ ﾅﾐｷ 伊勢崎・赤堀

( 2) 7:38 25 3:57 25 金山　愛実 ｶﾅﾔﾏ ﾏﾅﾐ 前　橋・粕川
( 3) 11:48 26 4:10 26 水田　愛音 ﾐｽﾞﾀ ｱｲﾈ 前　橋・粕川
( 4) 15:46 26 3:58 22 馬場　遥菜 ﾊﾞﾊﾞ ﾊﾙﾅ 伊勢崎・赤堀

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:11:02:50 Page: 1

2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

********************************************************************************************************
* 女子小学クラブ対抗 駅伝 順位変動表(Position Table) *
********************************************************************************************************

⇒区間番号（内容：区間通過順位)
順位ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 1 2 3 4 記 録 備 考
--- --- -------------------- --- --- --- --- --------- ----------------
1 20 アラマキッズＡ 3 2 1 1 12:44
2 2 どりかむ太田 2 1 2 2 12:46
3 14 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 1 3 3 3 13:10
4 21 アラマキッズＢ 7 4 4 4 13:12
5 6 高崎WindsＡ 5 7 5 5 13:18
6 10 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞA 4 5 7 6 13:37
7 16 吾妻榛嶺クラブＡ 9 8 6 7 13:39
8 23 前橋市陸上競技協会Ａ 12 11 12 8 13:58
9 22 アラマキッズＣ 6 9 10 9 14:01
10 3 境クラブ 13 10 11 10 14:07
11 5 桐生市陸上競技協会 10 12 13 11 14:13
12 7 高崎WindsＢ 17 14 14 12 14:19
13 4 子持少年陸上クラブ 16 17 17 13 14:30
14 25 前橋市陸上競技協会Ｃ 20 23 16 14 14:31
15 15 たちばなR.C 8 6 8 15 14:36
16 12 ＴEAM★KＡ 14 15 15 16 14:36
17 11 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞB 11 13 9 17 14:41
18 17 吾妻榛嶺クラブＢ 18 16 18 18 14:49
19 18 吾妻榛嶺クラブＣ 25 20 20 19 14:50
20 24 前橋市陸上競技協会Ｂ 15 22 19 20 14:51
21 19 吾妻榛嶺クラブＤ 19 18 22 21 14:52
22 9 高崎WindsＤ 21 19 21 22 15:04
23 1 碓氷陸上競技クラブ 24 21 23 23 15:14
24 26 前橋市陸上競技協会Ｄ 26 26 25 24 15:26
25 8 高崎WindsＣ 23 24 24 25 15:33
26 13 ＴEAM★KＢ 22 25 26 26 15:46



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:12:56:04 Page: 1

2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

**************************************************************************************************************
* 男子小学学校対抗 駅伝 1区 区間記録表(Section Ranking) *
**************************************************************************************************************
1区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 10 3:10 吉岡町立駒寄小学校Ａ 末永　塑來 北群馬・駒寄 3:10 ( 1)
ｽｴﾅｶﾞ ｿﾗ

2 21 3:11 中之条町立中之条小A 木暮　耀幸 吾　妻・中之条 3:11 ( 2)
ｺｸﾞﾚ ﾖｳｺｳ

3 22 3:12 中之条町立中之条小B 小池　広平 吾　妻・中之条 3:12 ( 3)
ｺｲｹ ｺｳﾍｲ

4 4 3:14 渋川市立渋川北小A 加藤　泰斗 渋　川・渋川北 3:14 ( 4)
ｶﾄｳ ﾀｲﾄ

5 15 3:18 高崎市立城東小学校Ａ 髙野　　颯 高　崎・高崎城東 3:18 ( 5)
ｺｳﾉ ﾊﾔﾃ

6 3 3:19 高崎市立東部小学校 茂木　公志 高　崎・東部 3:19 ( 6)
ﾓｷﾞ ｻﾄｼ

7 12 3:19 東吾妻町立原町小A 小林　匠統 吾　妻・原町 3:19 ( 7)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾑ

8 7 3:20 前橋市立桂萱東小A 吉田　蒼葉 前　橋・桂萱東 3:20 ( 8)
ﾖｼﾀﾞ ｿｳﾊﾞ

9 8 3:20 前橋市立桂萱東小B 平田　未来 前　橋・桂萱東 3:20 ( 9)
ﾋﾗﾀ ﾐﾗｲ

10 5 3:21 渋川市立渋川北小B 和地孝太朗 渋　川・渋川北 3:21 ( 10)
ﾜﾁ ｺｳﾀﾛｳ

11 17 3:21 渋川市立古巻小学校Ａ 松本　太陽 渋　川・古巻 3:21 ( 11)
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲﾖｳ

12 11 3:22 吉岡町立駒寄小学校Ｂ 丸岡　航大 北群馬・駒寄 3:22 ( 12)
ﾏﾙｵｶ ｺｳﾀ

13 1 3:24 太田市立駒形小学校Ａ 新井　郁也 太　田・太田駒形 3:24 ( 13)
ｱﾗｲ ﾌﾐﾔ

14 2 3:25 太田市立駒形小学校Ｂ 山内　孔貴 太　田・太田駒形 3:25 ( 14)
ﾔﾏｳﾁ ｺｳｷ

15 19 3:25 渋川市立古巻小学校Ｃ 立見　優空 渋　川・古巻 3:25 ( 15)
ﾀﾂﾐ ﾋﾛﾀｶ

16 24 3:25 中之条町立中之条小D 樋口　怜大 吾　妻・中之条 3:25 ( 16)
ﾋｸﾞﾁ ﾚｵ

17 23 3:26 中之条町立中之条小C 齋藤　尭文 吾　妻・中之条 3:26 ( 17)
ｻｲﾄｳ ﾀｶﾌﾐ

18 18 3:27 渋川市立古巻小学校Ｂ 水出　　佑 渋　川・古巻 3:27 ( 18)
ﾐｽﾞｲﾃﾞ ﾕｳ

19 25 3:33 前橋市立桃川小学校 降旗　　陸 前　橋・桃川 3:33 ( 19)
ﾌﾘﾊﾀ ﾘｸ

20 6 3:37 渋川市立渋川北小C 真下　皓斗 渋　川・渋川北 3:37 ( 20)
ﾏｼﾓ ﾋﾛﾄ

21 13 3:37 東吾妻町立原町小B 下前　智慈 吾　妻・原町 3:37 ( 21)
ｼﾓﾏｴ ｻﾄｼ

22 14 3:47 高崎市立金古小学校 飯嶋　洸瑛 高　崎・金古 3:47 ( 22)
ｲｲｼﾞﾏ ﾋﾛｱｷ

23 16 3:53 高崎市立城東小学校Ｂ 鈴木　一颯 高　崎・高崎城東 3:53 ( 23)
ｽｽﾞｷ ｲｯｻ

24 20 3:55 渋川市立古巻小学校Ｄ 森山　暖輝 渋　川・古巻 3:55 ( 24)
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙｷ



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:12:56:24 Page: 1

2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

**************************************************************************************************************
* 男子小学学校対抗 駅伝 2区 区間記録表(Section Ranking) *
**************************************************************************************************************
2区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 10 3:03 吉岡町立駒寄小学校Ａ 境野　友真 北群馬・駒寄 6:13 ( 1)
ｻｶｲﾉ ﾕｳﾏ

2 21 3:06 中之条町立中之条小A 丸山　達也 吾　妻・中之条 6:17 ( 2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ

3 4 3:12 渋川市立渋川北小A 横山　　賢 渋　川・渋川北 6:26 ( 3)
ﾖｺﾔﾏ ｹﾝ

4 17 3:14 渋川市立古巻小学校Ａ 西巻　大貴 渋　川・古巻 6:35 ( 5)
ﾆｼﾏｷ ﾀﾞｲｷ

5 22 3:15 中之条町立中之条小B 郷間　圭悟 吾　妻・中之条 6:27 ( 4)
ｺﾞｳﾏ ｹｲｺﾞ

6 7 3:17 前橋市立桂萱東小A 今井　厚志 前　橋・桂萱東 6:37 ( 6)
ｲﾏｲ ｱﾂｼ

7 12 3:21 東吾妻町立原町小A 赤池　竜馬 吾　妻・原町 6:40 ( 7)
ｱｶｲｹ ﾘｮｳﾏ

8 19 3:24 渋川市立古巻小学校Ｃ 狩野伊歩希 渋　川・古巻 6:49 ( 9)
ｶﾉｳ ｲﾌﾞｷ

9 5 3:27 渋川市立渋川北小B 山﨑　翔矢 渋　川・渋川北 6:48 ( 8)
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾔ

10 11 3:28 吉岡町立駒寄小学校Ｂ 井上　鉄平 北群馬・駒寄 6:50 ( 10)
ｲﾉｳｴ ﾃｯﾍﾟｲ

11 1 3:32 太田市立駒形小学校Ａ 土屋　伊織 太　田・太田駒形 6:56 ( 11)
ﾂﾁﾔ ｲｵﾘ

11 6 3:32 渋川市立渋川北小C 生方　陽仁 渋　川・渋川北 7:09 ( 18)
ｳﾌﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ

13 20 3:35 渋川市立古巻小学校Ｄ 高橋　一輝 渋　川・古巻 7:30 ( 21)
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ

14 23 3:38 中之条町立中之条小C セイゴ　ケント 吾　妻・中之条 7:04 ( 13)
ｾｲｺﾞ ｹﾝﾄ

15 2 3:39 太田市立駒形小学校Ｂ 加藤　陽人 太　田・太田駒形 7:04 ( 14)
ｶﾄｳ ﾊﾙﾄ

15 18 3:39 渋川市立古巻小学校Ｂ 山﨑　惺音 渋　川・古巻 7:06 ( 16)
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｵﾝ

17 8 3:41 前橋市立桂萱東小B 矢内　響己 前　橋・桂萱東 7:01 ( 12)
ﾔﾅｲ ﾋﾋﾞｷ

18 3 3:46 高崎市立東部小学校 茂木　蒼弥 高　崎・東部 7:05 ( 15)
ﾓｷﾞ ｿｳﾔ

19 24 3:48 中之条町立中之条小D 山﨑　隼聖 吾　妻・中之条 7:13 ( 19)
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝｾｲ

20 15 3:49 高崎市立城東小学校Ａ 長谷川　潤 高　崎・高崎城東 7:07 ( 17)
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ

21 25 3:50 前橋市立桃川小学校 本多　竜也 前　橋・桃川 7:23 ( 20)
ﾎﾝﾀﾞ ﾀﾂﾔ

22 16 4:00 高崎市立城東小学校Ｂ 倉田　倫生 高　崎・高崎城東 7:53 ( 24)
ｸﾗﾀ ﾄﾓｷ

23 13 4:02 東吾妻町立原町小B 戸塚　優太 吾　妻・原町 7:39 ( 22)
ﾄﾂﾞｶ ﾕｳﾀ

24 14 4:03 高崎市立金古小学校 新宮　陽太 高　崎・金古 7:50 ( 23)
ｼﾝｸﾞｳ ﾖｳﾀ



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:12:56:44 Page: 1

2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

**************************************************************************************************************
* 男子小学学校対抗 駅伝 3区 区間記録表(Section Ranking) *
**************************************************************************************************************
3区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 10 3:16 吉岡町立駒寄小学校Ａ 荒田　慈河 北群馬・駒寄 9:29 ( 1)
ｱﾗﾀ ｲﾂｶ

2 18 3:18 渋川市立古巻小学校Ｂ 野田　康太 渋　川・古巻 10:24 ( 10)
ﾉﾀﾞ ｺｳﾀ

2 22 3:18 中之条町立中之条小B 宮﨑　　光 吾　妻・中之条 9:45 ( 3)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾋｶﾙ

4 21 3:19 中之条町立中之条小A 木暮　凌汰 吾　妻・中之条 9:36 ( 2)
ｺｸﾞﾚ ﾘｮｳﾀ

5 4 3:22 渋川市立渋川北小A 岸　駿也太 渋　川・渋川北 9:48 ( 4)
ｷｼ ﾊﾔﾀ

6 12 3:26 東吾妻町立原町小A 飯塚　楓月 吾　妻・原町 10:06 ( 6)
ｲｲﾂﾞｶ ﾌｳｶﾞ

7 23 3:27 中之条町立中之条小C 吉澤　彰真 吾　妻・中之条 10:31 ( 12)
ﾖｼｻﾞﾜ ｼｮｳﾏ

8 7 3:28 前橋市立桂萱東小A 神長　泰史 前　橋・桂萱東 10:05 ( 5)
ｶﾐﾅｶﾞ ﾀｲｼ

9 3 3:33 高崎市立東部小学校 芹澤　明夢 高　崎・東部 10:38 ( 13)
ｾﾘｻﾞﾜ ｱﾑ

9 11 3:33 吉岡町立駒寄小学校Ｂ 曽我　海吏 北群馬・駒寄 10:23 ( 9)
ｿｶﾞ ｶｲﾘ

9 17 3:33 渋川市立古巻小学校Ａ 関口　　凌 渋　川・古巻 10:08 ( 7)
ｾｷｸﾞﾁ ﾘｮｳ

9 19 3:33 渋川市立古巻小学校Ｃ 田代　瑛莉 渋　川・古巻 10:22 ( 8)
ﾀｼﾛ ｴｲﾘ

13 24 3:37 中之条町立中之条小D 木暮　渓人 吾　妻・中之条 10:50 ( 16)
ｺｸﾞﾚ ｹｲﾄ

14 8 3:38 前橋市立桂萱東小B 吉田　聖葉 前　橋・桂萱東 10:39 ( 14)
ﾖｼﾀﾞ ｾｲﾊﾞ

15 5 3:40 渋川市立渋川北小B 加藤　　漣 渋　川・渋川北 10:28 ( 11)
ｶﾄｳ ﾚﾝ

16 15 3:44 高崎市立城東小学校Ａ 中村　　航 高　崎・高崎城東 10:51 ( 17)
ﾅｶﾑﾗ ﾜﾀﾙ

16 25 3:44 前橋市立桃川小学校 古市　祥大 前　橋・桃川 11:07 ( 20)
ﾌﾙｲﾁ ｼｮｳﾀ

18 1 3:47 太田市立駒形小学校Ａ 橋本　卓也 太　田・太田駒形 10:43 ( 15)
ﾊｼﾓﾄ ﾀｸﾔ

18 13 3:47 東吾妻町立原町小B 小池　優樹 吾　妻・原町 11:26 ( 21)
ｺｲｹ ﾕｳｷ

20 6 3:48 渋川市立渋川北小C 茂木　風輝 渋　川・渋川北 10:57 ( 18)
ﾓｷﾞ ﾌｳｷ

21 2 3:59 太田市立駒形小学校Ｂ 蓼沼　倖大 太　田・太田駒形 11:03 ( 19)
ﾀﾃﾞﾇﾏ ｺｳﾀﾞｲ

22 14 4:01 高崎市立金古小学校 中島　蒼太 高　崎・金古 11:51 ( 22)
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳﾀ

23 16 4:10 高崎市立城東小学校Ｂ 佐藤　優士 高　崎・高崎城東 12:03 ( 24)
ｻﾄｳ ﾕｳｼﾞ

24 20 4:22 渋川市立古巻小学校Ｄ 黒澤　良介 渋　川・古巻 11:52 ( 23)
ｸﾛｻﾜ ﾘｮｳｽｹ



リスト出力日付:2017-11-25 (土) 時刻:12:57:01 Page: 1

2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

**************************************************************************************************************
* 男子小学学校対抗 駅伝 4区 区間記録表(Section Ranking) *
**************************************************************************************************************
4区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 21 2:52 中之条町立中之条小A 綿貫　風雅 吾　妻・中之条 12:28 ( 1)
ﾜﾀﾇｷ ﾌｳｶﾞ

2 10 3:07 吉岡町立駒寄小学校Ａ 末永　佳威 北群馬・駒寄 12:36 ( 2)
ｽﾅｶﾞ ｶｲ

3 12 3:08 東吾妻町立原町小A 矢嶋　大梧 吾　妻・原町 13:14 ( 5)
ﾔｼﾞﾏ ﾀﾞｲｺﾞ

4 22 3:15 中之条町立中之条小B 飯塚　怜音 吾　妻・中之条 13:00 ( 3)
ｲｲﾂﾞｶ ﾚｵﾝ

5 4 3:17 渋川市立渋川北小A 田村凜太郎 渋　川・渋川北 13:05 ( 4)
ﾀﾑﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ

6 23 3:19 中之条町立中之条小C 起原　啓伍 吾　妻・中之条 13:50 ( 11)
ｷﾊﾗ ｹｲｺﾞ

7 11 3:20 吉岡町立駒寄小学校Ｂ 岡田　光世 北群馬・駒寄 13:43 ( 9)
ｵｶﾀﾞ ｺｳｾｲ

8 19 3:21 渋川市立古巻小学校Ｃ 髙橋　晟司 渋　川・古巻 13:43 ( 8)
ﾀｶﾊｼ ｾｲｼﾞ

9 18 3:24 渋川市立古巻小学校Ｂ 飯野　颯人 渋　川・古巻 13:48 ( 10)
ｲｲﾉ ﾊﾔﾄ

10 24 3:26 中之条町立中之条小D 菅谷大英斗 吾　妻・中之条 14:16 ( 16)
ｽｶﾞﾔ ﾏｻﾋﾄ

11 17 3:28 渋川市立古巻小学校Ａ 飯塚　一成 渋　川・古巻 13:36 ( 7)
ｲｲﾂﾞｶ ｲｯｾｲ

12 5 3:29 渋川市立渋川北小B 佐々木隆太郎 渋　川・渋川北 13:57 ( 12)
ｻｻｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ

12 7 3:29 前橋市立桂萱東小A 奈良柾乃介 前　橋・桂萱東 13:34 ( 6)
ﾅﾗ ｾｲﾉｽｹ

14 8 3:31 前橋市立桂萱東小B 樺澤　汰晟 前　橋・桂萱東 14:10 ( 13)
ｶﾊﾞｻﾜ ﾀｲｾｲ

15 1 3:32 太田市立駒形小学校Ａ 根岸虎之介 太　田・太田駒形 14:15 ( 15)
ﾈｷﾞｼ ﾄﾗﾉｽｹ

16 3 3:36 高崎市立東部小学校 高橋　柑太 高　崎・東部 14:14 ( 14)
ﾀｶﾊｼ ｶﾝﾀ

17 20 3:37 渋川市立古巻小学校Ｄ 足立　蒼汰 渋　川・古巻 15:29 ( 22)
ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ

18 15 3:44 高崎市立城東小学校Ａ 上村　奏和 高　崎・高崎城東 14:35 ( 17)
ｶﾐﾑﾗ ｶﾅﾄ

19 2 3:47 太田市立駒形小学校Ｂ 髙橋　裕哉 太　田・太田駒形 14:50 ( 18)
ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾔ

20 25 3:48 前橋市立桃川小学校 佐藤　　源 前　橋・桃川 14:55 ( 19)
ｻﾄｳ ﾊｼﾞﾒ

21 13 3:51 東吾妻町立原町小B 朝比奈琉成 吾　妻・原町 15:17 ( 21)
ｱｻﾋﾅ ﾘｭｳｾｲ

22 6 4:00 渋川市立渋川北小C 中澤　一晃 渋　川・渋川北 14:57 ( 20)
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞｱｷ

23 14 4:03 高崎市立金古小学校 橋本　歩夢 高　崎・金古 15:54 ( 23)
ﾊｼﾓﾄ ｱﾕﾑ

24 16 4:15 高崎市立城東小学校Ｂ 船津　瑛介 高　崎・高崎城東 16:18 ( 24)
ﾌﾅﾂ ｴｲｽｹ
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2017年 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2017-11-25 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************
* 男子小学学校対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順] *
******************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
1 21 中之条町立中之条小A ( 1) 3:11 2 3:11 2 木暮　耀幸 ｺｸﾞﾚ ﾖｳｺｳ 吾　妻・中之条

( 2) 6:17 2 3:06 2 丸山　達也 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 吾　妻・中之条
( 3) 9:36 2 3:19 4 木暮　凌汰 ｺｸﾞﾚ ﾘｮｳﾀ 吾　妻・中之条
( 4) 12:28 1 2:52 1 綿貫　風雅 ﾜﾀﾇｷ ﾌｳｶﾞ 吾　妻・中之条

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
2 10 吉岡町立駒寄小学校Ａ ( 1) 3:10 1 3:10 1 末永　塑來 ｽｴﾅｶﾞ ｿﾗ 北群馬・駒寄

( 2) 6:13 1 3:03 1 境野　友真 ｻｶｲﾉ ﾕｳﾏ 北群馬・駒寄
( 3) 9:29 1 3:16 1 荒田　慈河 ｱﾗﾀ ｲﾂｶ 北群馬・駒寄
( 4) 12:36 2 3:07 2 末永　佳威 ｽﾅｶﾞ ｶｲ 北群馬・駒寄

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
3 22 中之条町立中之条小B ( 1) 3:12 3 3:12 3 小池　広平 ｺｲｹ ｺｳﾍｲ 吾　妻・中之条

( 2) 6:27 4 3:15 5 郷間　圭悟 ｺﾞｳﾏ ｹｲｺﾞ 吾　妻・中之条
( 3) 9:45 3 3:18 2 宮﨑　　光 ﾐﾔｻﾞｷ ﾋｶﾙ 吾　妻・中之条
( 4) 13:00 3 3:15 4 飯塚　怜音 ｲｲﾂﾞｶ ﾚｵﾝ 吾　妻・中之条

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
4 4 渋川市立渋川北小A ( 1) 3:14 4 3:14 4 加藤　泰斗 ｶﾄｳ ﾀｲﾄ 渋　川・渋川北

( 2) 6:26 3 3:12 3 横山　　賢 ﾖｺﾔﾏ ｹﾝ 渋　川・渋川北
( 3) 9:48 4 3:22 5 岸　駿也太 ｷｼ ﾊﾔﾀ 渋　川・渋川北
( 4) 13:05 4 3:17 5 田村凜太郎 ﾀﾑﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 渋　川・渋川北

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
5 12 東吾妻町立原町小A ( 1) 3:19 7 3:19 7 小林　匠統 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾑ 吾　妻・原町

( 2) 6:40 7 3:21 7 赤池　竜馬 ｱｶｲｹ ﾘｮｳﾏ 吾　妻・原町
( 3) 10:06 6 3:26 6 飯塚　楓月 ｲｲﾂﾞｶ ﾌｳｶﾞ 吾　妻・原町
( 4) 13:14 5 3:08 3 矢嶋　大梧 ﾔｼﾞﾏ ﾀﾞｲｺﾞ 吾　妻・原町

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
6 7 前橋市立桂萱東小A ( 1) 3:20 8 3:20 8 吉田　蒼葉 ﾖｼﾀﾞ ｿｳﾊﾞ 前　橋・桂萱東

( 2) 6:37 6 3:17 6 今井　厚志 ｲﾏｲ ｱﾂｼ 前　橋・桂萱東
( 3) 10:05 5 3:28 8 神長　泰史 ｶﾐﾅｶﾞ ﾀｲｼ 前　橋・桂萱東
( 4) 13:34 6 3:29 12 奈良柾乃介 ﾅﾗ ｾｲﾉｽｹ 前　橋・桂萱東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
7 17 渋川市立古巻小学校Ａ ( 1) 3:21 11 3:21 11 松本　太陽 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲﾖｳ 渋　川・古巻

( 2) 6:35 5 3:14 4 西巻　大貴 ﾆｼﾏｷ ﾀﾞｲｷ 渋　川・古巻
( 3) 10:08 7 3:33 9 関口　　凌 ｾｷｸﾞﾁ ﾘｮｳ 渋　川・古巻
( 4) 13:36 7 3:28 11 飯塚　一成 ｲｲﾂﾞｶ ｲｯｾｲ 渋　川・古巻

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
8 19 渋川市立古巻小学校Ｃ ( 1) 3:25 15 3:25 15 立見　優空 ﾀﾂﾐ ﾋﾛﾀｶ 渋　川・古巻

( 2) 6:49 9 3:24 8 狩野伊歩希 ｶﾉｳ ｲﾌﾞｷ 渋　川・古巻
( 3) 10:22 8 3:33 9 田代　瑛莉 ﾀｼﾛ ｴｲﾘ 渋　川・古巻
( 4) 13:43 8 3:21 8 髙橋　晟司 ﾀｶﾊｼ ｾｲｼﾞ 渋　川・古巻

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
9 11 吉岡町立駒寄小学校Ｂ ( 1) 3:22 12 3:22 12 丸岡　航大 ﾏﾙｵｶ ｺｳﾀ 北群馬・駒寄

( 2) 6:50 10 3:28 10 井上　鉄平 ｲﾉｳｴ ﾃｯﾍﾟｲ 北群馬・駒寄
( 3) 10:23 9 3:33 9 曽我　海吏 ｿｶﾞ ｶｲﾘ 北群馬・駒寄
( 4) 13:43 9 3:20 7 岡田　光世 ｵｶﾀﾞ ｺｳｾｲ 北群馬・駒寄

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
10 18 渋川市立古巻小学校Ｂ ( 1) 3:27 18 3:27 18 水出　　佑 ﾐｽﾞｲﾃﾞ ﾕｳ 渋　川・古巻

( 2) 7:06 16 3:39 15 山﨑　惺音 ﾔﾏｻﾞｷ ｼｵﾝ 渋　川・古巻
( 3) 10:24 10 3:18 2 野田　康太 ﾉﾀﾞ ｺｳﾀ 渋　川・古巻
( 4) 13:48 10 3:24 9 飯野　颯人 ｲｲﾉ ﾊﾔﾄ 渋　川・古巻

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
11 23 中之条町立中之条小C ( 1) 3:26 17 3:26 17 齋藤　尭文 ｻｲﾄｳ ﾀｶﾌﾐ 吾　妻・中之条

( 2) 7:04 13 3:38 14 セイゴ　ケント ｾｲｺﾞ ｹﾝﾄ 吾　妻・中之条
( 3) 10:31 12 3:27 7 吉澤　彰真 ﾖｼｻﾞﾜ ｼｮｳﾏ 吾　妻・中之条
( 4) 13:50 11 3:19 6 起原　啓伍 ｷﾊﾗ ｹｲｺﾞ 吾　妻・中之条

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
12 5 渋川市立渋川北小B ( 1) 3:21 10 3:21 10 和地孝太朗 ﾜﾁ ｺｳﾀﾛｳ 渋　川・渋川北

( 2) 6:48 8 3:27 9 山﨑　翔矢 ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾔ 渋　川・渋川北
( 3) 10:28 11 3:40 15 加藤　　漣 ｶﾄｳ ﾚﾝ 渋　川・渋川北
( 4) 13:57 12 3:29 12 佐々木隆太郎 ｻｻｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ 渋　川・渋川北

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
13 8 前橋市立桂萱東小B ( 1) 3:20 9 3:20 9 平田　未来 ﾋﾗﾀ ﾐﾗｲ 前　橋・桂萱東

( 2) 7:01 12 3:41 17 矢内　響己 ﾔﾅｲ ﾋﾋﾞｷ 前　橋・桂萱東
( 3) 10:39 14 3:38 14 吉田　聖葉 ﾖｼﾀﾞ ｾｲﾊﾞ 前　橋・桂萱東
( 4) 14:10 13 3:31 14 樺澤　汰晟 ｶﾊﾞｻﾜ ﾀｲｾｲ 前　橋・桂萱東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
14 3 高崎市立東部小学校 ( 1) 3:19 6 3:19 6 茂木　公志 ﾓｷﾞ ｻﾄｼ 高　崎・東部

( 2) 7:05 15 3:46 18 茂木　蒼弥 ﾓｷﾞ ｿｳﾔ 高　崎・東部
( 3) 10:38 13 3:33 9 芹澤　明夢 ｾﾘｻﾞﾜ ｱﾑ 高　崎・東部
( 4) 14:14 14 3:36 16 高橋　柑太 ﾀｶﾊｼ ｶﾝﾀ 高　崎・東部

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
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******************************************************************************************************
* 男子小学学校対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順] *
******************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
15 1 太田市立駒形小学校Ａ ( 1) 3:24 13 3:24 13 新井　郁也 ｱﾗｲ ﾌﾐﾔ 太　田・太田駒形

( 2) 6:56 11 3:32 11 土屋　伊織 ﾂﾁﾔ ｲｵﾘ 太　田・太田駒形
( 3) 10:43 15 3:47 18 橋本　卓也 ﾊｼﾓﾄ ﾀｸﾔ 太　田・太田駒形
( 4) 14:15 15 3:32 15 根岸虎之介 ﾈｷﾞｼ ﾄﾗﾉｽｹ 太　田・太田駒形

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
16 24 中之条町立中之条小D ( 1) 3:25 16 3:25 16 樋口　怜大 ﾋｸﾞﾁ ﾚｵ 吾　妻・中之条

( 2) 7:13 19 3:48 19 山﨑　隼聖 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝｾｲ 吾　妻・中之条
( 3) 10:50 16 3:37 13 木暮　渓人 ｺｸﾞﾚ ｹｲﾄ 吾　妻・中之条
( 4) 14:16 16 3:26 10 菅谷大英斗 ｽｶﾞﾔ ﾏｻﾋﾄ 吾　妻・中之条

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
17 15 高崎市立城東小学校Ａ ( 1) 3:18 5 3:18 5 髙野　　颯 ｺｳﾉ ﾊﾔﾃ 高　崎・高崎城東

( 2) 7:07 17 3:49 20 長谷川　潤 ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 高　崎・高崎城東
( 3) 10:51 17 3:44 16 中村　　航 ﾅｶﾑﾗ ﾜﾀﾙ 高　崎・高崎城東
( 4) 14:35 17 3:44 18 上村　奏和 ｶﾐﾑﾗ ｶﾅﾄ 高　崎・高崎城東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
18 2 太田市立駒形小学校Ｂ ( 1) 3:25 14 3:25 14 山内　孔貴 ﾔﾏｳﾁ ｺｳｷ 太　田・太田駒形

( 2) 7:04 14 3:39 15 加藤　陽人 ｶﾄｳ ﾊﾙﾄ 太　田・太田駒形
( 3) 11:03 19 3:59 21 蓼沼　倖大 ﾀﾃﾞﾇﾏ ｺｳﾀﾞｲ 太　田・太田駒形
( 4) 14:50 18 3:47 19 髙橋　裕哉 ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾔ 太　田・太田駒形

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
19 25 前橋市立桃川小学校 ( 1) 3:33 19 3:33 19 降旗　　陸 ﾌﾘﾊﾀ ﾘｸ 前　橋・桃川

( 2) 7:23 20 3:50 21 本多　竜也 ﾎﾝﾀﾞ ﾀﾂﾔ 前　橋・桃川
( 3) 11:07 20 3:44 16 古市　祥大 ﾌﾙｲﾁ ｼｮｳﾀ 前　橋・桃川
( 4) 14:55 19 3:48 20 佐藤　　源 ｻﾄｳ ﾊｼﾞﾒ 前　橋・桃川

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
20 6 渋川市立渋川北小C ( 1) 3:37 20 3:37 20 真下　皓斗 ﾏｼﾓ ﾋﾛﾄ 渋　川・渋川北

( 2) 7:09 18 3:32 11 生方　陽仁 ｳﾌﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 渋　川・渋川北
( 3) 10:57 18 3:48 20 茂木　風輝 ﾓｷﾞ ﾌｳｷ 渋　川・渋川北
( 4) 14:57 20 4:00 22 中澤　一晃 ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞｱｷ 渋　川・渋川北

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
21 13 東吾妻町立原町小B ( 1) 3:37 21 3:37 21 下前　智慈 ｼﾓﾏｴ ｻﾄｼ 吾　妻・原町

( 2) 7:39 22 4:02 23 戸塚　優太 ﾄﾂﾞｶ ﾕｳﾀ 吾　妻・原町
( 3) 11:26 21 3:47 18 小池　優樹 ｺｲｹ ﾕｳｷ 吾　妻・原町
( 4) 15:17 21 3:51 21 朝比奈琉成 ｱｻﾋﾅ ﾘｭｳｾｲ 吾　妻・原町

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
22 20 渋川市立古巻小学校Ｄ ( 1) 3:55 24 3:55 24 森山　暖輝 ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙｷ 渋　川・古巻

( 2) 7:30 21 3:35 13 高橋　一輝 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 渋　川・古巻
( 3) 11:52 23 4:22 24 黒澤　良介 ｸﾛｻﾜ ﾘｮｳｽｹ 渋　川・古巻
( 4) 15:29 22 3:37 17 足立　蒼汰 ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ 渋　川・古巻

